



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-04082020-220827
CG-DL-E-04082020-220827

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2208]

नई दिल्ली, बुधवार, जुलाई 29, 2020/श्रावण 7, 1942

No. 2208]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 29, 2020/SHRAVANA 7, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 जुलाई, 2020

का.आ. 2499(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. ३५७० (अ) , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के वेल्लोर जिले में NH48 के कि.मी. 24.300 से कि.मी.148.300 (कृष्णागिरी वालजहपेट सेक्शन) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "२६ अक्टूबर २०१९ " को "डेली ठंठी " और "थे नई इंडियन एक्सप्रेस " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के वेल्लोर जिले में NH48 के कि.मी. 24.300 से कि.मी.148.300 (कृष्णागिरी वालजहपेट सेक्शन) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: तमिलनाडु		जिले का नाम: वेल्लोर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: अम्बुर				
	गांव का नाम: अम्बुर				
1	1 / 1A	सरकारी	ड्राई	0.006	गिरिजाममल डब्ल्यू / ओ . थांगवेल (१/१अ२)
2	10 /6A1	निजी	ड्राई	0.015	रोशनकुमार एस / ओ . अशोकचंद सिंघवी जैन (१०/६अ१ब)
3	14 /1A	निजी	ड्राई	0.0604	स्कूल प्ले ग्राउंड (१४/१०अ२)
4	14 /1B1	निजी	ड्राई	0.0052	समवेल स्टेफेन एस / ओ . स्टेफेन (१४/१ब१ब)
5	14 /2B1	निजी	ड्राई	0.0015	मुरुगड्यौ एस / ओ कंडासामी (१४/२ब१ब)
6	14 /3B1A	निजी	ड्राई	0.0006	१) सठियामूर्थी एस / ओ . राममूर्ति २) कासी विश्वनाथन एस / ओ . श्रीनिवासन (१४/३६)
7	14 /3B2A	निजी	ड्राई	0.0003	१) कुमार एस / ओ . गोविन्दराज २) सविथिरि (१४/३७)

8	4 /4A1B	निजी	ड्राई	0.0005	लष्मीअम्मल डब्ल्यू / ओ . दुरैसम्य (४/३२)
9	4 /4B1B	निजी	ड्राई	0.0015	गोपाल एस / ओ . राठिना अचारी (४/३३)
10	4 /4C1A	निजी	ड्राई	0.0021	गोपाल एस / ओ . पालनिअप्पा मुदलिआर (४/३४)
11	4 /4D1A	निजी	ड्राई	0.0025	थिरुनावुक्कारासु एस / ओ . नटराजन (४/३५)
12	4 /6A	निजी	ड्राई	0.0014	वेंकटेश एस / ओ . पापपायः (४/६अ२)
13	9 / 2G1	निजी	ड्राई	0.00005	बानुमति डब्ल्यू / ओ . संतकुमार (९/२ग१ब)
14	9 /2E1	निजी	ड्राई	0.0029	आनंदन एस / ओ . लेट . कृष्णा नायडू (९/२ी१ब)
15	9 /2F1	निजी	ड्राई	0.0011	कुप्पुसाम्य एस / ओ . लक्ष्मैया नायडू (९/२फ१ब)
16	9 /2H1	निजी	ड्राई	0.0027	बानुमति डब्ल्यू / ओ . संतकुमार (९/२ह१ब)
गांव का नाम: किलमुरुंगे					
17	125	सरकारी	प्रोबोके	0.0119	कैनाल (१२५ / २०)
18	126 / 6B2	निजी	ड्राई	0.0032	१) स . नागराजन एस / ओ लेट सामान २) स . अन्नादुरै एस / ओ लेट सामान ३ ३) स . सौंदराजन एस / ओ लेट सामान ४ ४) स . अम्पोसे एस / ओ एस / ओ लेट सामान ५) कस्तूरी डी / ओ लेट सामान ६) कनिमोजहि डी / ओ लेट सामान (१२६ / ६ब२अ)
19	126 / 8A2B	निजी	ड्राई	0.0021	१) स . नागराजन एस / ओ लेट सामान २) स . अन्नादुरै एस / ओ लेट सामान ३ ३) स . सौंदराजन एस / ओ लेट सामान ४ ४) स . अम्पोसे एस / ओ एस / ओ लेट

					सामान ५) कस्तूरी डी / ओ लेट सामान ६) कनिमोजहि डी / ओ लेट सामान (१२६ / ८अ२ब)
20	126 / 8B2B	निजी	ड्राई	0.013	१) स . नागराजन एस / ओ लेट सामान २) स . अन्नादुरै एस / ओ लेट सामान ३) स . सौंदराजन एस / ओ लेट सामान ४) स . अम्नोसे एस / ओ एस / ओ लेट सामान ५) कस्तूरी डी / ओ लेट सामान ६) कनिमोजहि डी / ओ लेट सामान (१२६ / ११)
	गांव का नाम: कुथमपाक्कम				
21	179 / 22	निजी	हाउस साइट	0.0016	सावित्री डब्ल्यू / ओ दकषणमूर्ति (१७९/२२ब)
22	179 / 23	निजी	हाउस साइट	0.0028	चक्रवर्थी एस / ओ. वरदराजन (१७९/२३ब)
23	179 / 24	निजी	हाउस साइट	0.0042	१.म .सिवलिंगम २.व् .कृष्णामूर्ति एस / ओ. लोगनाथं (१७९/२४ब)
24	85 / 10	निजी	हाउस साइट	0.0013	ीैयराजा एस / ओ . विमलन (८५/१०ब)
25	85 / 14	निजी	हाउस साइट	0.0024	१.संपूर्णम्ल डब्ल्यू / ओ. नारायणसामी २.लक्ष्मणन एस / ओ. नटेसन ३.थवमानी एस / ओ जॉन ४.सुब्रमणि एस / ओ नटेसन ५.राजन एस / ओ नटेसन (८५/१४)
26	85 / 1A2A	निजी	हाउस साइट	0.0043	डेविड एस / ओ . पोन्नुरानगम्य (८५/४३)
27	85 / 1C2A	निजी	हाउस साइट	0.0045	राजम्माल डब्ल्यू / ओ . दुरैसम्य (८५/४४)
28	85 / 23	निजी	हाउस साइट	0.002	स्ट्रीट (८५/२३ब)
29	85 / 2A2A	निजी	हाउस साइट	0.0072	अरुमैनायगाम एस / ओ . अतिसयानाथं (८५/४५)

30	85 / 2G2A	निजी	हाउस साइट	0.0012	१.अरुमैनायगाम एस / ओ अतिसयानाथं २.इस्त्रावेल एस / ओ अतिसयानाथं ३.रोबर्ट एस / ओ अतिसयानाथं ४.साम्राज्य एस / ओ अतिसयानाथं ५.भास्कर एस / ओ जेम्स ६.अल्बर्ट एस / ओ जेम्स ७.विक्टोरिया डी / ओ जेम्स (८५/४६)
31	85 / 4A1B	निजी	हाउस साइट	0.0006	सोलोमन एस / ओ . कुप्पन (८५/४७)
32	85 / 4B2B	निजी	हाउस साइट	0.0032	पलानी एस / ओ . मुनिसाम्य (८५/४८)
33	85 / 4D2B	निजी	हाउस साइट	0.0003	१.सोलोमन एस / ओ . कुप्पन २.पलानी एस / ओ मुनिसाम्य ३.नागराज एस / ओ में शक ४.पोन्नुरानगम्य एस / ओ यौवन ५.मुथु एस / ओ पक्क ६.चिन्नप्पन एस / ओ पेरियपेयां ७.थॉमस एस / ओ कुप्पन ८.राजम्माल डी / ओ. गणनाप्रकासम ९.सेल्वाराज एस / ओ कैरिअन १०.जयवेल एस / ओ छिन्नकुलंदी ११.जयराज एस / ओ चिन्नपेयं (८५/४९)
34	85 / 4F2	निजी	हाउस साइट	0.0033	१.विनयगम एस / ओ मुथु . २.गुपति एस / ओ मुथु ३.पीताम्बरं एस / ओ मुथु ४.थिरुगणनाम एस / ओ मुथु (८५/४९२ब)
35	85 / 4I2B	निजी	हाउस साइट	0.0006	१.सोलोमन एस / ओ . कुप्पन २.पलानी एस / ओ मुनिसाम्य ३.नागराज एस / ओ में शक ४.पोन्नुरानगम्य एस / ओ यौवन ५.मुथु एस / ओ पक्क ६.चिन्नप्पन एस / ओ पेरियपेयां ७.थॉमस एस / ओ कुप्पन ८.राजम्माल डी / ओ. गणनाप्रकासम ९.सेल्वाराज एस / ओ कैरिअन १०.जयवेल एस / ओ छिन्नकुलंदी ११.जयराज एस / ओ चिन्नपेयं (८५/५०)

36	85 / 4K2	निजी	हाउस साइट	0.0004	सेल्वाराज एस / ओ . कॅरिअन (८५/४ख२ब)
37	85 / 5B2	निजी	हाउस साइट	0.0106	जीवराज एस / ओ आदिमूलम (८५/५ब२ब)
38	85 / 6	निजी	हाउस साइट	0.0049	पिचार्डकरण एस / ओ . कुप्पन (८५/६ब)
39	85 / 9A1B	निजी	हाउस साइट	0.0023	१.संपूर्णम्ल डब्ल्यू / ओ. नारायणसामी २.लक्ष्मणन एस / ओ. नटेसन ३.थवमानी एस / ओ जॉन ४.सुब्रमणि एस / ओ नटेसन ५.राजन एस / ओ नटेसन (८५/९०१ब)
40	85 / 9A2B	निजी	हाउस साइट	0.0075	१.संपूर्णम्ल डब्ल्यू / ओ. नारायणसामी २.लक्ष्मणन एस / ओ. नटेसन ३.थवमानी एस / ओ जॉन ४.सुब्रमणि एस / ओ नटेसन ५.राजन एस / ओ नटेसन (८५/५१)
41	85 / 9A3B	निजी	हाउस साइट	0.0032	१.संपूर्णम्ल डब्ल्यू / ओ. नारायणसामी २.लक्ष्मणन एस / ओ. नटेसन ३.थवमानी एस / ओ जॉन ४.सुब्रमणि एस / ओ नटेसन ५.राजन एस / ओ नटेसन (८५/५५)
42	85 / 9B2A	निजी	हाउस साइट	0.0018	१.संपूर्णम्ल डब्ल्यू / ओ. नारायणसामी २.लक्ष्मणन एस / ओ. नटेसन ३.थवमानी एस / ओ जॉन ४.सुब्रमणि एस / ओ नटेसन ५.राजन एस / ओ नटेसन (८५/५२)
43	85 / 9B2A	निजी	हाउस साइट	0.0015	१.संपूर्णम्ल डब्ल्यू / ओ. नारायणसामी २.लक्ष्मणन एस / ओ. नटेसन ३.थवमानी एस / ओ जॉन ४.सुब्रमणि एस / ओ नटेसन ५.राजन एस / ओ नटेसन (८५/५३)
44	85 / 9B2A	निजी	हाउस साइट	0.0006	१.संपूर्णम्ल डब्ल्यू / ओ. नारायणसामी २.लक्ष्मणन एस / ओ. नटेसन ३.थवमानी एस / ओ जॉन ४.सुब्रमणि एस / ओ

					नटेशन ५.राजन एस / ओ नटेशन (८५/५४)
	गांव का नाम: मदनूर				
45	155 / 3A	निजी	ड्राई	0.0113	कुमारावेल एस / ओ . आदिमूलम (१५५ / ३अ२)
46	84 / 2A2	सरकारी	प्रोबोके	0.0394	पंचायत डेवलपमेंट अफसर (८४ / २अ२ब)
47	84 / 2B1	सरकारी	प्रोबोके	0.0334	पंचायत डेवलपमेंट अफसर (८४ / २ब१ब)
48	85 / 1A	निजी	ड्राई	0.0102	भास्कर एस / ओ . जगदीसा मुदलिआर (८५ / ३ब)
49	85 / 1A	निजी	ड्राई	0.0024	मुनिसाम्य एस / ओ . गोविन्द (८५ / ६ब)
50	85 / 1A	निजी	ड्राई	0.012	कमलवेनिअम्मल डब्ल्यू / ओ . कन्नप्पा मुदलिआर २) राबर्ट एस / ओ . गोविन्द ३) सुब्रमणि ४) जनार्थानां एस / ओ . सुब्रमणि ५) संपथ एस / ओ . गोविन्दसामी ६) चित्र डब्ल्यू / ओ . संपथ ७) राजेंदीरण एस / ओ . कन्नन ८) पेरुमल एस / ओ . गुरुसमय ९) पाण्डुरङ्गं एस / ओ . कुप्पुसाम्य नायडू १०) वेंकटेशन एस / ओ . कृष्णसमय नायडू ११) गोविन्दमल डब्ल्यू / ओ . स्वामीनाथन १२) बालाकृष्णन एस / ओ . चित्रप्पा नायडू १३) कलिमथी डब्ल्यू / ओ . मोहनम १४) भास्कर एस / ओ . जगदीसा मुदलिआर १५) मल्लिगे डब्ल्यू / ओ . कोठंडाम १६) रविचंदीरण एस / ओ . गोपाल मुदलिआर १७) उदयसिंग एस / ओ . फारुक सींग (८५ / १२)
51	85 / 1A	निजी	ड्राई	0.0026	संपथ एस / ओ . गोविन्दसामी (८५ / १०ब)
52	85 / 1A	निजी	ड्राई	0.0027	चित्र डब्ल्यू / ओ . संपथ

					(८५ / ११ब)
53	85 / 2A	निजी	ड्राई	0.026	रागोथामन एस / ओ. कन्नप्पा मुदलिआर (८५ / २अ१ब)
54	85 / 2A	निजी	ड्राई	0.0195	करुणामूर्ति एस / ओ. कन्नप्पा मुदलिआर (८५ / २अ२ब)
55	85 / 2A	निजी	ड्राई	0.0066	रागोथामन एस / ओ. कन्नप्पा मुदलिआर (८५ / २अ३ब)
56	89 / 1A1	निजी	ड्राई	0.0078	चेन्नैया नायडू एस / ओ. मुनिसाम्य नायडू २) वेंकादतिरि एस / ओ. चेन्नैया नायडू ३) जमुना डब्ल्यू / ओ . मुरुगन (८९ / १अ१ब)
57	89 / 1A1	निजी	ड्राई	0.0036	विजय @ बलरामन एस / ओ . वेंकादतिरि (८९ / ५ब)
58	89 / 1A1	निजी	ड्राई	0.0023	भास्कर एस / ओ . जगदीसा मुदलिआर (८९ / ३ब)
59	89 / 1B1	निजी	हाउस साइट	0.0074	वेंकादतिरि (८९ / १ब१ा)
60	89 / 1B1	निजी	हाउस साइट	0.0024	वेंकादतिरि (८९ / ६)
61	89 / 2A	निजी	हाउस साइट	0.017	मलरकोडी एंड तमिलसेल्वी (८९ / २अ१ब)
62	89 / 2A	निजी	हाउस साइट	0.0108	मलरकोडी एंड तमिलसेल्वी (८९ / २अ२ब)
63	91B / 1B	निजी	ड्राई	0.0175	१) सुलोचनम्मल डब्ल्यू / ओ . गोपाल २) रवि एस / ओ . लोगनाथा मुदलिआर ३) सगुणडालाम्मल डब्ल्यू / ओ . कोठंडासमय ४) अरुमुगम एस / ओ . कण्णुसमय पिल्लई ५) बालसुब्रमणि ६) पंचसाराम ७) षण्णमुगम ८) जयवेल ९) सुंदरेशन एस / ओ . कमलनाथापिल्लै १०) मुरुगेसन ११) संकरण १२) विनयगम १३) बाबू १४) धचिणामूर्थी एस / ओ . लोगनाथं

					(९१ब / १ब१)
64	91B / 2A2	निजी	ड्राई	0.0074	वसंथा डब्ल्यू / ओ . गोपालगौंडार २) शिवकुमार एस / ओ . गोपाल गोपालगौंडार (९१ब / २अ२अ)
65	91B / 2B2	निजी	ड्राई	0.0107	कृष्णसमय मुदलिआर एस / ओ. भूपति मुदलिआर (९१ब / २ब२अ)
66	91B / 2B2	निजी	ड्राई	0.0042	संकर (९१ब / ३अ)
67	91B / 2B2	निजी	ड्राई	0.004	सतीशकुमार (९१ब / ४अ)
68	91B / 2C2	निजी	ड्राई	0.0066	सरवनन एस / ओ . सत्तू (९१ब / २क२अ)
69	91B / 2D2	निजी	ड्राई	0.0072	सुब्रमणि गौंडर एस / ओ . स्वामिनाथगौंडर (९१ब / २ड२)
70	91B / 2E2	निजी	ड्राई	0.0094	१) परिसलैयम्मल डब्ल्यू / ओ . गणपति गौंडर २) दिनाकरन ३) वसुकियाम्मल डब्ल्यू / ओ . दयालं ४) मैविज़्हियाँ ५) नंदिनी ६) मेगनाथं ७) धातचानामूर्थी एस / ओ . धर्मालिंगा गौंडर ८) करुणामूर्ति (९१ब / २ी२)
71	91B / 2F2	निजी	ड्राई	0.0074	सेल्वराजन एस / ओ . सीथारमन (९१ब / २फ२अ)
72	91B / 2G2	निजी	ड्राई	0.0035	चंदिरसेकर (९१ब / २ग२)
गांव का नाम: सोलर					
73	131 / 10A1	निजी	होउसेसिते	0.0002	१) सिगमनी एस / ओ. अप्पू २) कुप्पुसाम्य एस / ओ. मुनिसाम्य (१३१ / १०अ१)
74	131 / 10A2	निजी	हाउस साइट	0.0058	१) सिगमनी एस / ओ. अप्पू २) कुप्पुसाम्य एस / ओ. मुनिसाम्य (१३१ / १०अ२)

75	67 / 1	सरकारी	प्रोबोके	0.0023	तमिल नाडु गवर्नमेंट (६७ / २५)
76	67 / 10B	निजी	हाउस साइट	0.0086	१) सुगुना डी / ओ. सिवप्रकासम २) निर्मला डी / ओ. सिवप्रकासम ३) सुमति डी / ओ. सिवप्रकासम ४) रेवती डी / ओ. सिवप्रकासम ५) नटराजन एस / ओ. सिवप्रकासम ६) राजा एस / ओ. रंगनाथन ७) सतीश एस / ओ. कोटेस्वरन ८) गीता डी / ओ. कोटेस्वरन (६७ / १०ब२)
77	67 / 11B	निजी	हाउस साइट	0.0032	राजम्माल (६७ / ११ब२)
78	67 / 12B	निजी	हाउस साइट	0.01	१) परवीन डब्ल्यू / ओ. अब्दुल अजीत २) अब्दुल शेक एस / ओ. मोहमद अहमद (६७ / १२ब२)
79	67 / 13B	निजी	हाउस साइट	0.0052	विमला डब्ल्यू / ओ. मुरुगेसन (६७ / १३ब२)
80	67 / 14B	निजी	हाउस साइट	0.0033	समवथिअम्मल डब्ल्यू / ओ कंदन (६७ / १४ब२)
81	67 / 17	सरकारी	प्रोबोके	0.0023	तमिल नाडु गवर्नमेंट (पथ) (६७ / २७)
82	67 / 18B	निजी	हाउस साइट	0.0069	राजरथिनम एस / ओ. दुरैसम्य (६७ / १८ब२)
83	67 / 19B	निजी	हाउस साइट	0.0027	१) वेलु एस / ओ. मुनिसाम्य २) चंद्र डब्ल्यू / ओ. राजरथिनम (६७ / १९ब२)
84	67 / 20B	निजी	हाउस साइट	0.0046	१) संतकुमार एस / ओ . राजरथिनम २) उमादेवी डब्ल्यू / ओ. कंडासामी (६७ / २०ब२)
85	67 / 21B	निजी	हाउस साइट	0.0046	१) नटराजन एस / ओ. कन्नप्पन २) बशीर अहमद एस / ओ. मोहमद अंजाम साहिब ३) भामिना डब्ल्यू / ओ. इकठीकार अहमद (६७ / २१ब२)

86	67 / 22B	निजी	हाउस साइट	0.0046	१) नटराजन एस / ओ. कन्नप्पन २) बशीर अहमद एस / ओ. मोहमद अंजाम साहिब (६७ / २२ब२)
87	67 / 23B	निजी	हाउस साइट	0.0129	१) नटराजन एस / ओ. कन्नप्पन २) बशीर अहमद एस / ओ. मोहमद अंजाम साहिब (६७ / २३ब)
88	67 / 4B	निजी	हाउस साइट	0.0018	१) इंदिरानी डब्ल्यू / ओ . रामचंदीरण २) मुरुगेसन एस / ओ. मुनीरथिनम (६७ / ४ब२)
89	67 / 6B	निजी	हाउस साइट	0.0024	गौरी डब्ल्यू / ओ. मुनीरथिनम (६७ / ६ब२)
90	67 / 7B	निजी	हाउस साइट	0.0024	गोविंदरजी एस / ओ. मुनिसाम्य (६७ / ७ब२)
91	67 / 8B	निजी	हाउस साइट	0.0025	परसुरामन एस / ओ. चिन्नप्पा (६७ / ८ब२)
92	67 / 9B	निजी	हाउस साइट	0.0023	कृष्णन एस / ओ. कुप्पन (६७ / ९ब२)
गांव का नाम: विन्नमंगलम					
93	161 / 86	सरकारी	प्रोबोके	0.0065	स्ट्रीट (१६१/८६ा)
94	161 / 88	निजी	हाउस साइट	0.004	१) जयादास एस / ओ . स्वामीनाथन २) कम्बीराम एस / ओ . स्वामीनाथन ३) स्टीपन एस / ओ . स्वामीनाथन ४) अगस्टीन एस / ओ . स्वामीनाथन (१६१/८८अ)
95	161 / 89	सरकारी	प्रोबोके	0.01	स्कूल (१६१/८९ब)
96	162 / 14	निजी	हाउस साइट	0.009	स्ट्रीट (१६२/१४अ)
97	162 / 15	निजी	हाउस साइट	0.001	वसंत (१६२/१५)
98	162 / 16	निजी	हाउस साइट	0.0055	सांठी

					(१६२/१६अ)
99	162 / 1A	सरकारी	प्रोबोके	0.01	स्ट्रीट (१६२/१०१)
100	162 / 1B	निजी	हाउस साइट	0.0317	देवमणि डी / ओ . सठियानाथ (१६२/१६२०)
101	162 / 2A	सरकारी	प्रोबोके	0.008	विलेज एडमिनिस्ट्रेटिव अफसर ऑफिस (१६२/२अ२)
102	162 / 30	निजी	हाउस साइट	0.005	चिंनार्थवी (१६२/३००)
103	162 / 31	निजी	हाउस साइट	0.0025	रोजिन (१६२/३१)
104	162 / 32	निजी	हाउस साइट	0.009	स्ट्रीट (१६२/३२अ)
105	162 / 34	निजी	हाउस साइट	0.0083	गोविन्दमल (१६२/३४)
106	162 / 5B	निजी	हाउस साइट	0.0099	गुरुपाठाम एस / ओ . अरुलदास (१६२/५ब)
107	162 / 6	निजी	हाउस साइट	0.0054	पोनम्माल डब्ल्यू / ओ . मुरुगन (१६२/६अ)
108	162 / 7	निजी	हाउस साइट	0.006	पोन्नुसामी एस / ओ मुथु (१६२/७अ)
109	209 / 1	सरकारी	प्रोबोके	0.0048	नाथम (२०९/१६१)
110	209 / 2	सरकारी	प्रोबोके	0.001	स्ट्रीट (२०९/२६१)
	तालुक का नाम: तिरुपातुर				
	गांव का नाम: नॉरमपल्ली				
1	330B / 1A	निजी	बेट	0.0014	कुमार एस / ओ गोविन्दागोयन्दर (३३०ब / १०)
2	330B / 1B	निजी	बेट	0.019	कमलममल डब्ल्यू / ओ वेंकटरमन नायडू (३३०ब / १ब)
3	330B / 1C	निजी	बेट	0.0014	अन्नामलाई एस / ओ गोविन्दागोयन्दर २) बलरामन एस / ओ गोविन्दागोयन्दर

					(३३०ब / १क)
4	330B / 1D	निजी	बेट	0.02	कुमार एस / ओ गोविन्दागोयन्दर (३३०ब / १द)
5	330B / 1E	निजी	बेट	0.014	अर्जुन एस / ओ गोविन्दागोयन्दर (३३०ब / १े)
6	330B / 1F	निजी	बेट	0.0042	अन्नामलाई एस / ओ गोविन्दागोयन्दर (३३०ब / १फ)
तालुक का नाम: वणियांबड़ी					
गांव का नाम: पेदाकालुपल्ली					
1	204 / 2A1	निजी	ड्राई	0.0153	मणिकागौंदार एस / ओ खुजली @ समुन्डिगौंदार (२०४ / २अ१ब)
2	204 / 2B1	निजी	ड्राई	0.0147	अरुमुगम एस / ओ राजगोपाल (२०४ / २ब१ब)
3	204 / 2C1	निजी	ड्राई	0.0261	अरुमुगम एस / ओ . राजगोपाल (२०४ / २क१ब)
4	204 / 2D1	निजी	ड्राई	0.0116	अरुमुगम एस / ओ . राजगोपाल (२०४ / २ड१ब)
तालुक का नाम: वेल्लोर					
गांव का नाम: कलानिपक्कम					
1	351 / 1	निजी	ड्राई	0.0118	१) . सुंदरेशन एस / ओ. मनिका गौंदर २) चन्द्रसेकर एस / ओ. सुंदरेशन गौंदर ३) लोगनाथं एस / ओ. सुंदरेशन गौंदर (३५१ / १ब)
2	356 / 1A	निजी	ड्राई	0.0264	१) गुणवति डब्ल्यू / ओ कृष्णन २) सुंदरेशन एस / ओ मनिका गौंदर ३) राजेंद्रन एस / ओ सुंदरेशन ४) चन्द्रसेकर एस / ओ. सुंदरेशन ५) विजय डब्ल्यू / ओ गोविन्दसामी ६) राजेस्वरी डब्ल्यू / ओ लोगनाथं ७) गजलक्ष्मी डी / ओ. लोगनाथं ८) जयलक्ष्मी डी / ओ लोगनाथं ९) पद्मावती डी / ओ लोगनाथं १०) बक्खीयलक्ष्मी डी / ओ लोगनाथं

					११) सुंदरेशन फ / ओ. लोगनाथं १२) राधा लक्ष्मी म / ओ लोगनाथं (३५६/१०२)
3	357 / 1B	निजी	ड्राई	0.0176	१) राजेंदीरण एस / ओ सुंदरेशन २) चंद्रसेकरन एस / ओ सुंदरेशन ३) लोगनाथं एस / ओ सुंदरेशन ४) विजिया डब्ल्यू / ओ. गोविन्दसामी ५) सुंदरेशन एस / ओ मनिका गौंडर (३५७/१७१)
4	357 / 2	निजी	ड्राई	0.0374	१) गोपालकृष्णन एस / ओ. छिन्नसमय २) नटराजन एस / ओ छिन्नसमय ३) जयरामन एस / ओ मुनिसाम्य ४) सुंदरम एस / ओ अननैया ५) रूबाराम एस / ओ पावरलाल ६) लावण्या डब्ल्यू / ओ विश्ववर्तन (३५७/२७१)
5	357 / 3	निजी	ड्राई	0.0315	१) गोपालकृष्णन एस / ओ. छिन्नसमय २) नटराजन एस / ओ छिन्नसमय ३) जयरामन एस / ओ मुनिसाम्य ४) सुंदरम एस / ओ अननैया ५) रूबाराम एस / ओ पावरलाल ६) लावण्या डब्ल्यू / ओ विश्ववर्तन (३५७/३०१)
6	357 / 4	निजी	ड्राई	0.0027	१) . सुंदरेशन एस / ओ. मनिका गौंडर २) चन्द्रसेकर एस / ओ. सुंदरेशन गौंडर ३) लोगनाथं एस / ओ. सुंदरेशन गौंडर (३५७/४अ)
	गांव का नाम: पोडुगै				
7	214	सरकारी	प्रोबोके	0.03	तमिल नाडु गवर्नमेंट (कुलम) (२१४/२अ)
	गांव का नाम: सेडवाले				
8	586 / 1B	सरकारी	प्रोबोके	0.01	कैनाल एंड बत्ती (५८६/१७२ब)
9	594	सरकारी	प्रोबोके	0.013	पुलिस स्टेशन (५९४/१ब)

10	596 / 2A1	निजी	ड्राई	0.0416	१ .राजमणिकम एस / ओ. कुप्पा निस्केर २ .चिन्नाकन्नान एस / ओ. पेरियासामी ३ .जइसँकर एस / ओ. राजमणिकम ४ .वेल्लइयन @ महादेवन एस / ओ. कन्ना निस्केर ५ .सरवनन एस / ओ. वेंकटेशन ६ .मूर्ति एस / ओ. वसु ७ .श्रीमती डी / ओ. नटराजन ८ .चित्र डब्ल्यू / ओ . नारायणन ९ .जयवेलु एस / ओ. अन्नामलाई १० .अरुमुगम एस / ओ. रमन (५९६/९)
11	596 / 2A2	निजी	ड्राई	0.0057	संथा डब्ल्यू / ओ. कामराज (५९६/२०२ब)
12	596 / 4	निजी	ड्राई	0.0023	व् .स .सुमति डब्ल्यू / ओ. स .विजयन (५९६/४ब)
13	598 / 22	सरकारी	प्रोबोके	0.0424	स्कूल ग्राउंड (५९८/२२०२)
			कुल	1.12785	

[फा. सं. NHAI/NHDP-VI-MC-II/BOT/KW/LA/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 28th July, 2020

S.O. 2499(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O 3570(E) , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/Six-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH48 on the stretch of land from Km 24.300 to Km 148.300 (Krishnagiri Walajahpet section) in the district of VELLORE in the state of TAMIL NADU

And whereas the substance of the said notification has been published in “Daily Thanthi” and “The New Indian Express” both dated 26 October 2019; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 24.300 to Km. 148.300 section of NH-48 (Krishnagiri Walajahpet section) in the district of VELLORE in the state of TAMIL NADU

State: TAMIL NADU		District: VELLORE			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Ambur				
	Village: Ambur				
1	1 / 1A	Government	Dry	0.006	Girijammal W/o. Thangavel 1/1A2
2	10 /6A1	Private	Dry	0.015	Roshankumar S/o. Ashokchand singvi jain 10/6A1B
3	14 /1A	Private	Dry	0.0604	School Play Ground 14/1A2
4	14 /1B1	Private	Dry	0.0052	Samuvel Stephen S/o. Stephen 14/1B1B
5	14 /2B1	Private	Dry	0.0015	Murugaiyan S/o. Kandasamy 14/2B1B
6	14 /3B1A	Private	Dry	0.0006	1) Sathiyamoorthy S/o. Ramamoorthy 2) Kasi Viswanathan S/o. Srinivasan 14/36
7	14 /3B2A	Private	Dry	0.0003	1) Kumar S/o. Govindaraj 2) Savithiri 14/37
8	4 /4A1B	Private	Dry	0.0005	Laxmiammal W/o. Duraisamy 4/32
9	4 /4B1B	Private	Dry	0.0015	Gopal S/o. Rathina Achari 4/33
10	4 /4C1A	Private	Dry	0.0021	Gopal S/o. Palaniappa Mudaliar 4/34
11	4 /4D1A	Private	Dry	0.0025	Thirunavukkarasu S/o. Natarajan 4/35
12	4 /6A	Private	Dry	0.0014	Venkatesh S/o. Pappaiah 4/6A2
13	9 / 2G1	Private	Dry	0.00005	Banumathi W/o. Santhakumar 9/2G1B
14	9 /2E1	Private	Dry	0.0029	Anandan S/o. late. Krishna Naidu 9/2E1B
15	9 /2F1	Private	Dry	0.0011	Kuppusamy S/o. Lakshmaiya Naidu 9/2F1B
16	9 /2H1	Private	Dry	0.0027	Banumathi W/o. Santhakumar 9/2H1B

Village: Kilmurungai					
17	125	Government	Promboke	0.0119	Canal 125 / 2A
18	126 / 6B2	Private	Dry	0.0032	1) S . Nagarajan S/o. late Saman 2) S . Annadurai S/o. late Saman 3) S . Soundarajan S/o. late Saman 4) S . Amrose S/o. late Saman 5) Kasthuri D/o. late Saman 6) Kanimozhi D/o. late Saman 126 / 6B2A
19	126 / 8A2B	Private	Dry	0.0021	1) S . Nagarajan S/o. late Saman 2) S . Annadurai S/o. late Saman 3) S . Soundarajan S/o. late Saman 4) S . Amrose S/o. late Saman 5) Kasthuri D/o. late Saman 6) Kanimozhi D/o. late Saman 126 / 8A2B
20	126 / 8B2B	Private	Dry	0.013	1) S . Nagarajan S/o. late Saman 2) S . Annadurai S/o. late Saman 3) S . Soundarajan S/o. late Saman 4) S . Amrose S/o. late Saman 5) Kasthuri D/o. late Saman 6) Kanimozhi D/o. late Saman 126 / 11
Village: Koothampakkam					
21	179 / 22	Private	House site	0.0016	Savithri W/o Dakshnamoorthy 179/22B
22	179 / 23	Private	House site	0.0028	Chakravarthy S/o. Varadarajan 179/23B
23	179 / 24	Private	House site	0.0042	1.M.Sivalingam 2.V.Krishnamoorthy S/o. Loganathan 179/24B
24	85 / 10	Private	House site	0.0013	Iaiyaraja S/o. Vimalan 85/10B
25	85 / 14	Private	House site	0.0024	1.Sampoornammal W/o Narayanasamy 2.Lakshmanan S/o Natesan 3.Thavamani S/o John 4.Subramani S/o Natesan 5.Rajan S/o Natesan 85/14
26	85 / 1A2A	Private	House Site	0.0043	David S/o. Ponnurangam 85/43
27	85 / 1C2A	Private	House Site	0.0045	Rajammal W/o. Duraisamy 85/44
28	85 / 23	Private	House site	0.002	Street 85/23B
29	85 / 2A2A	Private	House Site	0.0072	Arumainayagam S/o. Athisayanathan 85/45
30	85 / 2G2A	Private	House Site	0.0012	1.Arumainayagam S/o Athisayanathan 2.Isravel S/o Athisayanathan 3.Robert S/o Athisayanathan 4.Samraj S/o Athisayanathan 5.Baskar S/o James 6.Albert S/o James 7.Victoria D/o James 85/46

31	85 / 4A1B	Private	House Site	0.0006	Solomon S/o. Kuppan 85/47
32	85 / 4B2B	Private	House Site	0.0032	Palani S/o. Munisamy 85/48
33	85 / 4D2B	Private	House site	0.0003	1.Solomon S/o Kuppan 2.Palani S/o Munisamy 3.Nagaraj S/o Me shak 4.Ponnurangam S/o Yowan 5.Muthu S/o Pakkan 6.Chinnappan S/o Periyapaiyan 7.Thomas S/o Kuppan 8.Rajammal D/o. Gnanaprakasam 9.Selvaraj S/o Karian 10.Jayavel S/o Chinnakulandi 11.Jayaraj S/o Chinnapaiyan 85/49
34	85 / 4F2	Private	House site	0.0033	1.Vinayagam S/o Muthu. 2.Ragupathy S/o Muthu 3.Peethambaram S/o Muthu 4.Thirugnanam S/o Muthu 85/4F2B
35	85 / 4I2B	Private	House site	0.0006	1.Solomon S/o Kuppan 2.Palani S/o Munisamy 3.Nagaraj S/o Me shak 4.Ponnurangam S/o Yowan 5.Muthu S/o Pakkan 6.Chinnappan S/o Periyapaiyan 7.Thomas S/o Kuppan 8.Rajammal D/o. Gnanaprakasam 9.Selvaraj S/o Karian 10.Jayavel S/o Chinnakulandi 11.Jayaraj S/o Chinnapaiyan 85/50
36	85 / 4K2	Private	House site	0.0004	Selvaraj S/o. Karian 85/4K2B
37	85 / 5B2	Private	House site	0.0106	Jeevaraj S/o. Adimoolam 85/5B2B
38	85 / 6	Private	House site	0.0049	Pitchaikaran S/o. Kuppan 85/6B
39	85 / 9A1B	Private	House site	0.0023	1.Sampoornammal W/o Narayanasamy 2.Lakshmanan S/o Natesan 3.Thavamani S/o John 4.Subramani S/o Natesan 5.Rajan S/o Natesan 85/9A1B
40	85 / 9A2B	Private	House site	0.0075	1.Sampoornammal W/o Narayanasamy 2.Lakshmanan S/o Natesan 3.Thavamani S/o John 4.Subramani S/o Natesan 5.Rajan S/o Natesan 85/51
41	85 / 9A3B	Private	House Site	0.0032	1.Sampoornammal W/o Narayanasamy 2.Lakshmanan S/o Natesan 3.Thavamani S/o John 4.Subramani S/o Natesan 5.Rajan S/o Natesan 85/55
42	85 / 9B2A	Private	House site	0.0018	1.Sampoornammal W/o Narayanasamy 2.Lakshmanan S/o Natesan 3.Thavamani S/o John 4.Subramani S/o Natesan 5.Rajan S/o Natesan 85/52
43	85 / 9B2A	Private	House site	0.0015	1.Sampoornammal W/o Narayanasamy

					2.Lakshmanan S/o Natesan 3.Thavamani S/o John 4.Subramani S/o Natesan 5.Rajan S/o Natesan 85/53
44	85 / 9B2A	Private	House site	0.0006	1.Sampoornammal W/o Narayanasamy 2.Lakshmanan S/o Natesan 3.Thavamani S/o John 4.Subramani S/o Natesan 5.Rajan S/o Natesan 85/54
	Village: Madanur				
45	155 / 3A	Private	Dry	0.0113	Kumaravel S / o . Adimoolam 155 / 3A2
46	84 / 2A2	Government	Promboke	0.0394	Panchayath Development Officer 84 / 2A2B
47	84 / 2B1	Government	Promboke	0.0334	Panchayath Development Officer 84 / 2B1B
48	85 / 1A	Private	Dry	0.0102	Baskar S / o . Jagadeesa Mudaliar 85 / 3B
49	85 / 1A	Private	Dry	0.0024	Munisamy S / o . Govindan 85 / 6B
50	85 / 1A	Private	Dry	0.012	Kamalaveniammal W / o . Kannappa Mudaliar 2) Rabart S / o . Govindan 3) Subramani 4) Janarthanan S / o . Subramani 5) Sampath S / o . Govindasamy 6) Chithra W / o . Sampath 7) Rajendiran S / o . Kannan 8) Perumal S / o . Gurusamy 9) Pandurangan S / o . Kuppusamy Naidu 10) Venkatesan S / o . Krishnasamy Naidu 11) Govindammal S / o . Swaminathan 12) Balakrishnan S / o . Chinnappa Naidu 13) Kalaimathi W / o . Mohanam 14) Baskar S / o . Jagadeesa Mudaliar 15) Malliga W / o . Kothandam 16) Ravichandiran S / o . Gopal Mudaliar 17) Udayasing S / o . Faruk sing 85 / 12
51	85 / 1A	Private	Dry	0.0026	Sampath S / o . Govindasamy 85 / 10B
52	85 / 1A	Private	Dry	0.0027	Chithra W / o . Sampath 85 / 11B
53	85 / 2A	Private	Dry	0.026	Ragothaman S / o . Kannappa Mudaliar 85 / 2A1B
54	85 / 2A	Private	Dry	0.0195	Karunamoorthy S / o . Kannappa Mudaliar 85 / 2A2B
55	85 / 2A	Private	Dry	0.0066	Ragothaman S / o . Kannappa Mudaliar 85 / 2A3B
56	89 / 1A1	Private	Dry	0.0078	chennaiya Naidu S / o . Munisamy Naidu 2) Venkadathiri S / o . Chennaiya Naidu 3) Jamuna W / o . Murugan 89 / 1A1B

57	89 / 1A1	Private	Dry	0.0036	Vijay @ Balaraman S / o . Venkadathiri 89 / 5B
58	89 / 1A1	Private	Dry	0.0023	Baskar S / o . Jagadeesa Mudaliar 89 / 3B
59	89 / 1B1	Private	House site	0.0074	Venkadathiri 89 / 1B1A
60	89 / 1B1	Private	House site	0.0024	Venkadathiri 89 / 6
61	89 / 2A	Private	House Site	0.017	Malarkodi and Tamilselvi 89 / 2A1B
62	89 / 2A	Private	House Site	0.0108	Malarkodi and Tamilselvi 89 / 2A2B
63	91B / 1B	Private	Dry	0.0175	1) Sulochanammal W / o . Gopal 2) Ravi S / o . Loganatha Mudaliar 3) Sagundammal W / o . Kothandasamy 4) Arumugam S / o . Kannusamy Pillai 5) Balasubramani 6) Panchasaram 7) Shanmugam 8) Jayavel 9) Sundaresan S / o . Kamalanathapillai 10) Murugesan 11) Sankaran 12) Vinayagam 13) Babu 14) Dhatchinamoorthy S / o . Loganathan 91B / 1B1
64	91B / 2A2	Private	Dry	0.0074	Vasantha W / o . Gopalgoundar 2) Sivakumar S / o . Gopalgoundar 91B / 2A2A
65	91B / 2B2	Private	Dry	0.0107	Krishnasamy Mudaliar S / o . Bhoopathy Mudaliar 91B / 2B2A
66	91B / 2B2	Private	Dry	0.0042	Sankar 91B / 3A
67	91B / 2B2	Private	Dry	0.004	Sathishkumar 91B / 4A
68	91B / 2C2	Private	Dry	0.0066	Saravanan S / o . Settu 91B / 2C2A
69	91B / 2D2	Private	Dry	0.0072	Subramani Goundar S / o . SwaminathaGoundar 91B / 2D2
70	91B / 2E2	Private	Dry	0.0094	1) Parisalaiyammal W / o . Ganapathi Goundar 2) Dinakaran 3) Vasukiyammal W / o . Dayalan 4) Maivizhiyan 5) Nandhini 6) Meganathan 7) Dhatchanamoorthy S / o . Dharmalinga Goundar 8) Karunamoorthy 91B / 2E2
71	91B / 2F2	Private	Dry	0.0074	Selvarajan S / o . Seetharaman 91B / 2F2A
72	91B / 2G2	Private	Dry	0.0035	Chandirasekar 91B / 2G2
Village: Solur					
73	131 / 10A1	Private	HouseSite	0.0002	1) Sigamani S/o. Appu 2) Kuppusamy S/o. Munisamy

					131 / 10A1
74	131 / 10A2	Private	House site	0.0058	1) Sigamani S/o. Appu 2) Kuppusamy S/o. Munisamy 131 / 10A2
75	67 / 1	Government	Promboke	0.0023	Tamil Nadu Government 67 / 25
76	67 / 10B	Private	House site	0.0086	1) Suguna D/o. Sivaprakasam 2) Nirmala D/o. Sivaprakasam 3) Sumathi D/o. Sivaprakasam 4) Revathy D/o. Sivaprakasam 5) Natarajan S/o. Sivaprakasam 6) Raja S/o. Ranganathan 7) Sathish S/o. Kotteswaran 8) Geetha D/o. Kotteswaran 67 / 10B2
77	67 / 11B	Private	House site	0.0032	Rajammal 67 / 11B2
78	67 / 12B	Private	House site	0.01	1) Parveen W/o. Abdul Ajeeth 2) Abdul Sheik S/o. Mohamed Ahmed 67 / 12B2
79	67 / 13B	Private	House Site	0.0052	Vimala W/o. Murugesan 67 / 13B2
80	67 / 14B	Private	House site	0.0033	Samvathiammal W/o. Kandan 67 / 14B2
81	67 / 17	Government	Promboke	0.0023	Tamil Nadu Government (Path) 67 / 27
82	67 / 18B	Private	House site	0.0069	Rajarathinam S/o. Duraisamy 67 / 18B2
83	67 / 19B	Private	House Site	0.0027	1) Velu S/o. Munisamy 2) Chandra W/o. Rajarathinam 67 / 19B2
84	67 / 20B	Private	House site	0.0046	1) Santhakumar S/o. Rajarathinam 2) Umadevi W/o. Kandasamy 67 / 20B2
85	67 / 21B	Private	House Site	0.0046	1) Natarajan S/o. Kannappan 2) Basheer ahmed S/o. Mohamed Ajaam Sahib 3) Bhamina W/o. Ikthikar Ahmed 67 / 21B2
86	67 / 22B	Private	House site	0.0046	1) Natarajan S/o. Kannappan 2) Basheer ahmed S/o. Mohamed Ajaam Sahib 67 / 22B2
87	67 / 23B	Private	House site	0.0129	1) Natarajan S/o. Kannappan 2) Basheer Ahamed S/o. Mohamed Ajaam Sahib 67 / 23B
88	67 / 4B	Private	House Site	0.0018	1) Indirani W/o. Ramachandiran 2) Murugesan S/o. Munirathinam 67 / 4B2
89	67 / 6B	Private	House Site	0.0024	Gowri W/o. Munirathinam 67 / 6B2
90	67 / 7B	Private	House site	0.0024	Govindaraji S/o. Munisamy

					67 / 7B2
91	67 / 8B	Private	House site	0.0025	Parasuraman S/o. Chinnappa 67 / 8B2
92	67 / 9B	Private	House site	0.0023	Krishnan S/o. Kuppan 67 / 9B2
	Village: Vinnamangalam				
93	161 / 86	Government	Promboke	0.0065	Street 161/86A
94	161 / 88	Private	House site	0.004	1) Jayadass S/o. Swamynathan 2) Kambeeram S/o. Swamynathan 3) Steepan S/o. Swamynathan 4) Agasteean S/o. Swamynathan 161/88A
95	161 / 89	Government	Promboke	0.01	School 161/89B
96	162 / 14	Private	House site	0.009	Street 162/14A
97	162 / 15	Private	House site	0.001	Vacant 162/15
98	162 / 16	Private	House site	0.0055	Santhi 162/16A
99	162 / 1A	Government	Promboke	0.01	Street 162/1A1
100	162 / 1B	Private	House site	0.0317	Davamani D/o. Sathiyathan 162/1B2A
101	162 / 2A	Government	Promboke	0.008	Village Administrative Officer Office 162/2A2
102	162 / 30	Private	House site	0.005	Chinnathambi 162/30A
103	162 / 31	Private	House site	0.0025	Rosin 162/31
104	162 / 32	Private	House site	0.009	Street 162/32A
105	162 / 34	Private	House site	0.0083	Govindammal 162/34
106	162 / 5B	Private	House site	0.0099	Gurupatham S/o. Aruldass 162/5B
107	162 / 6	Private	House site	0.0054	Pownammal W/o. Murugan 162/6A
108	162 / 7	Private	House site	0.006	Ponnusamy S/o. Muthu 162/7A
109	209 / 1	Government	Promboke	0.0048	Natham 209/1B1
110	209 / 2	Government	Promboke	0.001	Street 209/2B1
	Taluk: Tirupathur				
	Village: Natrampalli				
1	330B / 1A	Private	Wet	0.0014	Kumar S/o. Govindagounder 330B / 1A

2	330B / 1B	Private	Wet	0.019	Kamalammal W/o. Venkataraman Naidu 330B / 1B
3	330B / 1C	Private	Wet	0.0014	Annamalai S/o. Govindagoundar 2) Balaraman S/o. Govindagoundar 330B / 1C
4	330B / 1D	Private	Wet	0.02	Kumar S/o. Govindagoundar 330B / 1D
5	330B / 1E	Private	Wet	0.014	Arjunan S/o. Govindagoundar 330B / 1E
6	330B / 1F	Private	Wet	0.0042	Annamalai S/o. Govindagoundar 330B / 1F
Taluk: Vaniyambadi					
Village: Peddakallupalli					
1	204 / 2A1	Private	Dry	0.0153	Manickagoundar S/o. Kujali @ Samundigoundar 204 / 2A1B
2	204 / 2B1	Private	Dry	0.0147	Arumugam S/o. Rajagopal 204 / 2B1B
3	204 / 2C1	Private	Dry	0.0261	Arumugam S/o. Rajagopal 204 / 2C1B
4	204 / 2D1	Private	Dry	0.0116	Arumugam S/o. Rajagopal 204 / 2D1B
Taluk: Vellore					
Village: Kalanipakkam					
1	351 / 1	Private	Dry	0.0118	1) Sundaresan S / o. Manicka Goundar 2) Chandrasekar S/o. Sundaresan Goundar 3) Loganathan S/o. Sundaresan Goundar 351 / 1B
2	356 / 1A	Private	Dry	0.0264	1) Gunavathy W/o. Krishnan 2) Sundaresan S/o. Manicka Goundar 3) Rajendran S/o. Sundaresan 4) Chandrasekar S/o. Sundaresan 5) Vijaya W/o. Govindasamy 6) Rajeswari W/o. Loganathan 7) Gajalakshmi D/o. Loganathan 8) Jayalakshmi D/o. Loganathan 9) Padmavathy D/o. Loganathan 10) Bakkiyalakshmi D/o. Loganathan 11) Sundaresan F/o. Loganathan 12) Radhalakshmi M/o. Loganathan 356/1A2
3	357 / 1B	Private	Dry	0.0176	1) Rajendiran S/o. Sundaresan 2) Chandrasekaran S/o. Sundaresan 3) Loganathan S/o. Sundaresan 4) Vijiya W/o. Govindasamy 5) Sundaresan S/o. Manicka Goundar 357/1B1
4	357 / 2	Private	Dry	0.0374	1) Gopalakrishnan S/o. Chinnasamy 2) Natarajan S/o. Chinnasamy 3) Jayaraman S/o. Munisamy 4) Sundaram S/o. Annaiya 5) Roobaram S/o.

					Pawarlal 6) Lavanya W/o. Vishnuvarthan 357/2B1
5	357 / 3	Private	Dry	0.0315	1) Gopalakrishnan S/o. Chinnasamy 2) Natarajan S/o. Chinnasamy 3) Jayaraman S/o. Munisamy 4) Sundaram S/o. Annaiya 5) Roobaram S/o. Pawarlal 6) Lavanya W/o. Vishnuvarthan 357/3A
6	357 / 4	Private	Dry	0.0027	1) Sundaresan S / o. Manicka Goundar 2) Chandrasekar S/o. Sundaresan Goundar 3) Loganathan S/o. Sundaresan Goundar 357/4A
	Village: Poigai				
7	214	Government	Promboke	0.03	Tamil Nadu Government (Kulam) 214 / 2A
	Village: Seduvalai				
8	586 / 1B	Government	Promboke	0.01	Canal and Battai 586/1B2B
9	594	Government	Promboke	0.013	Police Station 594/1B
10	596 / 2A1	Private	Dry	0.0416	1.Rajamanickam S/o Kuppa Naicker 2.Chinnakannan S/o Periyasamy 3.Jaisankar S/o Rajamanickam 4.Vellaiyan @ Mahadevan S/o Kanna Naicker 5.Saravanan S/o Venkatesan 6.Moorthy S/o Vasu 7.Srimathi D/o Natarajan 8.Chitra W/o Narayanan 9.Jayavelu S/o Annamalai 10.Arumugam S/o Raman 596/9
11	596 / 2A2	Private	Dry	0.0057	Santha W/o Kamaraj 596/2A2B
12	596 / 4	Private	Dry	0.0023	V.S.Sumathi W/o S.Vijayan 596/4B
13	598 / 22	Government	Promboke	0.0424	School Ground 598/22A2
			TOTAL	1.12785	

[F. No. NHAI/NHDP-VI-MC-II/BOT/KW/LA/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.